МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ» УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

18 мая 2020 года                                                                                       № 09-од

«О назначении ответственных по ЧС в МБОУ

СОШ сельского поселения «Село Дуди»

В соответствии с Планом работы МБОУ СОШ сельского поселения «Село Дуди» по противодействию терроризму и экстремизму на 2019-2020 учебеный год, выполнения требований Федерального закона от 06.03.2019г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Приказ № 23-1 от 19.06.2019г. «О назначении ответственных по ЧС в МБОУ СОШ сельского поселения «Село Дуди» считать утратившим силу.

2. Назначить ответственных по решению задач в области чрезвычайных ситуаций:

- Сацук Анну Александровну, зам.директора по УР;

- Браун Анну Геннадьевну, рабочую по КОЗ;

- Кошелеву Весту Андреевну, библиотекаря;
Соловьева Владимира Сергеевича, сторожа;

Селицкую Галину Викторовну, сторожа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                    Е.В.Галкина